АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «30»  07   2012г. №  2237

г. Кыштым

О внесении изменений в муниципальную
целевую Программу «Поддержка и развитие
малого и среднего предпринимательства
Кыштымского городского округа на 2012 – 2014 годы»,
утвержденную  постановлением

Администрации  Кыштымского

городского  округа от 30.12.2011 №3493

В соответствии с решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.01.2012 г. №344 «Об утверждении Схемы управления Кыштымским городским округом и Структуры Администрации Кыштымского городского округа» (в ред. решений от 28.02.2012 г. №366, 19.04.2012 г. №383), руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 30.12.2011 №3493 (в ред.  постановления от  11.05.2012 г.  № 1358), следующие изменения:
в Приложении «Система  основных  мероприятий  муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Кыштымском городском округе на 2012-2014  годы»:

слова «ФЭУ – Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа» заменить словами «ФУ – Финансовое управление администрации Кыштымского городского  округа»;
слова  «КУИ  –  Комитет  по  управлению  имуществом Кыштымского городского  округа» заменить словами «КУИ – Комитет по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа»;

слова «ЮО  – юридический  отдел  Администрации  Кыштымского  городского  округа»  заменить  словами  «ПУ  – правовое  управление Администрации  Кыштымского  городского  округа»;

слова «ОИТиТ – Отдел информационных технологий и  телекоммуникаций  Администрации  Кыштымского  городского округа» заменить словами «УИ - управление  информатизации Администрации Кыштымского городского  округа»;

в строке  1 буквы «ЮО» заменить буквами «ПУ»;

в строке 3 буквы «ОИТиТ» заменить буквами «УИ»;

в строках  5-8 буквы «ФЭУ» заменить буквами «ФУ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя  Главы Кыштымского городского округа по экономике  и  инвестициям,  начальника управления   стратегического  развития и  привлечения инвестиций администрации  Кыштымского городского  округа Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа                                      Л.А. Шеболаева